
Så er det endelig sommer. Her kommer Staldnyt forJuni. Med et indstik med 

Invitation til SommerOase og til Kvinderetræte med Helene. 

Hvis du har noget til nyhedsbrevet så er deadline 1 uge før d.1. i hver måned.  

Send til bess@serner.dk 
 

Fra MR/BFR: 
Rådsmøder: 

BFR-møde onsdag d.11.juni kl. 13.00 på 1.sal i menighedshuset 

MR-møde torsdag d.19.juni kl. 18.15 i menighedssalen 

BFR har holdt rådsmøde, hvor det af revisor reviderede regnskab blev vedtaget og  

hvor der blev lagt et revideret budget 2025 (udfra de gavetal, som vi kender nu).  

Begge dele kan ses på hjemmesiden. 

OG…BFs årsmøde er lagt til: søndag d.14.september efter gudstjenesten. Sæt et  

kryds i kalenderen. Der kommer mere herom senere. 
 

Personalesiden:  

Anna Dysager går på barsel/ferie fra d.1.juli.  

Kristian Kappel er tilbage igen fra barselsferie I slutningen af juni. Han har dog også  

noget sommerferie, der skal afvikles, så der bliver hen over sommeren lidt kommen- 

og-gåen for Kristians vedkommende. I takt med at Kristian vender tilbage, udfases  

Dortes funktion som vikar på kontoret 
 

Borde i menighedslokalet:  

Efter renoveringen af menighedslokalet har vi fået udfordringer med placeringen af  

hhv. bordtennisbordet og spisebordene, når disse ikke er i brug. Menighedsrådets  

bud på en midlertidig løsning er, at bordtennisbordet, når det ikke er i brug, placeres  

i cykelskuret, op ad skillevæggen på containersiden, hvor den skærmes mod regn af  

en presenning. Spisebordene skal forblive i menighedslokalet og kan, når de ikke  

benyttes, parkeres på langs op ad den lange væg, så de ikke blokerer for de røde skabe  

ved udgangen. 
 

Personligt: 
Vivian Nexmand fylder 50 år d.30.maj 

Dorte Kobbeltved fylder 70 år i begyndelsen af juni. 

Solveig Kappel skal døbes pinsedag d.8.juni – Kristian og Kristine giver kirkekaffe 

bagefter.                                                 Tillykke til alle 

Ditte og Judes situation 

Tak til alle, der over for os har udvist deltagelse og medfølelse i forbindelse med  

Judes mors pludselige dødsfald, og til alle, der økonomisk har støttet familien Kohls  

(Judes familie) i USA. Det har gjort stort indtryk på os og varmet vores hjerter.  

             Kærlig hilsen Bente og Ole                                                          

Pinsedag  kl.10.00 i Bethlehemskirken  
Kom og vær med til at fejre pinseunderet, hvor ilden falder fra himlen og hvor  

vi døber lille Solvej Van da Keur Kappel.  

Gudstjenester er noget vi skaber sammen. Og du kan bidrage pinsedag, hvis du  

kan læse en tekst på et andet sprog end dansk, så skriv til sognepræsten (se emailadresse 

nedenfor). Og hvis du kunne tænke dig at bidrage til kirkekaffen og give lille Solvej en 

dåbsfest, så tag gerne en kage med eller noget andet. Du kan også medvirke ved, at du 

styrer grillen og rister pølser, som vi har indkøbt. Så skriv til 

sognepraest@bethlehemskirken.dk.  

Pinsedag vil desuden være sådan at alle børn er i kirken under hele gudstjenesten. Der 

vil være kreabord og andet som gør, at det også er sjovt for børnene at være med. 
 

2. pinsedag kl.14.00 på den røde plads  
Pinsegudstjenesten er for alle kirker på Nørrebro. Både folkekirken men også frikirker og 

den katolske kirke deltager. Formålet med at vi gør et på den røde plads er, at vi bl.a. gerne 

vil gøre kirkerne synlige i det offentlige rum, så at rigtig mange menneske opdager, at 

kirken faktisk også er tilstede og er levende på Nørrebro. Samtidig har det også en stor 

værdi at fejrer Gudstjeneste sammen med vores kristne brødre og søstre i de andre kirker. 

Så kom gerne og støt op. 
 

Fra Lovsangs-fronten: 
Fredag d. 6. juni kl. 17-21.30 er vi et par fra den frivillige lovsangsgruppe som tager til en 

Taizé (Nye sange) workshop og andagt, hvor andre fra menigheden er velkommen til at 

tage med. Det foregår i Helligåndhuset, Valkendorfsgade 23. Det er gratis, men man skal 

tilmelde sig via dette link: https://forms.churchdesk.com/f/dUUIyF2NRK  

D. 21-22. juni tager Rebecca Grenov og jeg på en lovsangsretræte på Valfart, på Djursland. 

Lovsangsretræte er en tid til at blive fyldt op, inspireret og velsignet til fortsat tjeneste i 

menighed. 

Juni bliver min sidste måned inden jeg går på barsel fra d. 1. juli, men I vil stadig se 

mig i kirken som en del af menigheden under min barsel :).                     Kh Anna 
 

For børn og unge 
Fredag d.6.juni kl.17-20: Between mødes 

Hvordan dufter sommerferie?  

Det må vi finde ud af til Børnekirkens sommerafslutning den 22.juni kl.10,  

hvor vi pakker trækvognen med snacks og leg, og går på Wesselsgade legeplads.  

I får nærmere besked på børnekirkens torsdag sms.       Kærlig hilsen Anna & Josephine 
 

Tidebønsdag – lørdag den 14. juni kl.9-19 
Tidebønsdagen holdes som altid i Bethlehemskirken, Åboulevard 8, 2200 København N. 

og i kirkens menighedshus Tømrergade 9, 1, 2200 København N ledes af Kim Thinggaard. 

Program – starter med 

09.00 Morgensang (Laudes), og efterfølgende croissanter 

18.00 Vesperen afslutter dagen. 

Deltagerpris – 100 kr. (Materialer kan købes/lånes på dagen.) 

I prisen er inkluderet forplejning (croissanter og frokost). 

Tilmelding og betaling Senest fredag den 6. juni 2025 til Kirsten Kjærgaard, 

kjeh@mail.tele.dk eller på 40 96 17 04. Indbetaling af deltagergebyret på  

reg.nr. 1551, kontonr. 9165460. Ved girobetaling kort art 01, samme konto. 

mailto:bess@serner.dk
mailto:sognepraest@bethlehemskirken.dk
https://forms.churchdesk.com/f/dUUIyF2NRK


Er du nysgerrig på Emotionally Healthy Spirituality?  
Infomøde: Så kan du få stillet lidt af din nysgerrighed søndag d. 15. juni efter 

gudstjenesten! Fra kl. 12-13 vil der være præsentation af det andet af de 2 kurser, 

Emotionally Healthy Relationships, som bliver afholdt til efteråret og vinter.  

Datoer for kurset vil være klar der. Der bliver lille oplæg og vist korte videoer,  

med vidnesbyrd og info. Og måske deling af erfaringer fra tidligere deltagere.  

Det er et super godt kursus, så kom og hør nærmere. En del foregår på engelsk  

uden oversættelse!     

kh Bente Lundbak Pihl, Relationsmedarbejder. Mobil: 6047 4390, 

relation@bethlehemskirken.dk 

 

Nyt fra Areopagos/IML - www.imesterenslys.dk og  www.areopagos.dk  
20.-22.juni inviterer vi til Areopagos’ Sommerfestival. Temaet er Venskab, og  

det foregår på Galleri Emmaus i Haslev. Vi vil udforske venskabets mange  

ansigter gennem samtaler, workshops og fælles praksis.  

Hovedtalere er Niels Nymann Eriksen, Josefine Klougart og Notto Thelle.  

Læs mere her: https://areopagos.dk/areopagos-sommerfestival-2025/   

Det er muligt f.eks. kun at være med om lørdagen til nedsat pris. 
 

Areopagos er igen med på SommerOase i uge 29.  

Læs mere om vores program på vores kalender, som løbende bliver opdateret: 

https://areopagos.dk/kalender/ 

Mød os på facebook her:  

https://www.facebook.com/IMesterensLys/ og 

https://www.facebook.com/AreopagosDanmark 
 

Ole Skjerbæk Madsen tager tre uger til Hong Kong i Juni 
Fra 4/6 og tre uger frem er jeg i Hong Kong. Jeg vil først og fremmest være på Tao Fong 

Shan - det bjerg, hvor Areopagos for over 90 år siden opbyggede et åndeligt center. Det er 

bygget i kinesisk kloster- og tempelstil, fordi intentionen var at modtage buddhistiske og 

taoistiske pilgrimsmunke i en hjemlig atmosfære og præsentere dem for evangeliet og 

kristen trospraksis på en ikke-fremmedgørende måde.  

Jeg skal undervise på tre diplom-kurser i sjælesorg og åndeligvejledning. Det første hold 

skal jeg give 8 timers indføring i Christfulness; de to andre hold har jeg undervist tidligere, 

så med dem skal jeg bygge ovenpå den tidligere indføring.  

 

Sidste år udgav jeg sammen med den stedlige leder af kurserne en bog om Christfulness, 

som de siger er blevet en best-seller og som er en grundbog i diplom-kurserne. Derudover 

skal jeg prædike i den kinesiske lutherske menighed på Tao Fong Shan.  

Ellers skal jeg tale med gamle kontakter, bl.a. lederen af Hong Kong Church Network for 

the Poor. Jeg skal tale med staben i centret, så jeg hjemme kan formidle indtryk fra arbejdet 

derude til vennerne af arbejdet herhjemme.          

                                                                                                      Kh Ole 
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